
WÓJTGM1NY DĄBRÓWKĄ 
06*252 DĄBRÓWKA 
ul. T Koickiszki 14

^waiomiAakL woi. ,na*o«Ńer.kie
Nr RO. 0050.114.2019r.

ZARZĄDZENIE NR 114.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 30 września 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 25 7 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) zarządzam, co następuje:

§1

1. Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
a) przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr la 
do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 114.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

750 A d m in is tra c ia  p u b lic z n a 2 5  1 8 0 .0 0 2 5  1 8 0 .0 0

7 5 0 2 3 U rz e d v  a m in  (m ia s t i m ia s t na D raw ach  D o w ia tu l 5  0 0 0 .0 0 21 6 8 0  00

4 0 1 0 W v n a a ro d z e n ia  o s o b o w e  D ra c o w n ik ó w 5 0 0 0 .0 0

4 1 4 0 W D la tv  na  P a ń s tw o w y  F u n d u s z  R e h a b ilita c ii O s ó b  N ie p e ło n s o ra w n y c h 5 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a ku D  m a te r ia łó w  i w y D o s a ż e n ia 10 0 0 0  00

4 5 8 0 P o z o s ta łe  o d s e tk i 3 6 8 0 .0 0

4 6 1 0 K o s z ty  D o s te D o w an ia  s a d o w e a o  i D ro k u ra to rs k ie a o 3 0 0 0 .0 0

7 5 0 7 5 P ro m o c ia  ie d n o s te k  s a m o rz ą d u  te rv to r ia ln e a o 4  0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a ku D  m a te r ia łó w  i w y D o s a ż e n ia 4  0 0 0 .0 0

7 5 0 8 5 W s D ó ln a  o b s łu a a  ie d n o s te k  s a m o rz ą d u  te rv to r ia ln e a o 16 18 0 .0 0 3 5 0 0 .0 0

4 0 1 0 W v n a a ro d z e n ia  o s o b o w e  D ra c o w n ik ó w 12 6 8 0 .0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w v n a a ro d z e n ie  ro c z n e 1 5 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u o  m a te r ia łó w  i w y D o s a ż e n ia 2 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a kuD  u s łu a  p o z o s ta ły c h 3 5 0 0 .0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 15 3 0 0 ,0 0 15  3 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  D ożarne 15 3 0 0  00 15 3 0 0  00

4 2 1 0 Z a k u o  m a te r ia łó w  i w y D o s a ż e n ia 9 3 0 0 .0 0

4 2 6 0 Z a ku D  e n e ra ii 2 0 0 0 .0 0

4 2 9 0
Z a k u p  ś w ia d c z e ń  z d ro w o tn y c h  d la  o s ó b  n ie o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  

u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o

6  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu o  p o z o s ta ły c h _________________________ 13 3 0 0  00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 9 2  0 7 5 .0 0 19 2  0 7 5 .0 0

80101 S z k o ły  D o d s ta w o w e 7 5 0 0 .0 0 7  0 0 0  00

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w v n a a ro d z e n ie  ro c z n e 5 0 0 0 .0

4 2 1 0 Z a k u o  m a te r ia łó w  i w y D o s a ż e n ia 5 0 0 .0 0

4 2 6 0 Z a ku D  e n e ra ii 2 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a ku D  u s łu a  D o zo s ta łych 7 0 0 0 .0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la 2 2  5 0 0 .0 0 2 2  5 0 0 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  S D ołeczne 21 0 0 0 .0 0

4 2 4 0 Z a kuD  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 1 5 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a ku D  u s łu a  D o zo s ta łych 2 5 0 0 .0 0

4 3 3 0
Z a k u p  u s łu g  p rz e z  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o d  in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

2 0  0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó ł 1 0 0 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0

4 0 1 0 W v n a a ro d z e n ia  o s o b o w e  D ra c o w n ik ó w 1 0 0 0 .0 0

4 1 7 0 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 1 0 0 0 .0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p rz e d s z k o ln e __________________ 6 0 0 .0 0 1 10 0  00

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  S D o łeczne 6 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia _____________ 5 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h ____________________ 6 0 0 .0 0

8 0 1 5 0 R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji n a u k i i 

m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

9 4  8 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 8 0  0 0 0 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 13 0 0 0  00

4 1 2 0
S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h

1 8 0 0 ,0 0



80152 R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji n a u k i i 

m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i m ło d z ie ż y  w  g im n a z ja c h , k la s a c h  

d o ty c h c z a s o w e g o  g im n a z ju m  p ro w a d z o n y c h  w  s z k o ła c h  in n e g o  typ u , 

lic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , te c h n ik a c h , s z k o ła c h  p o lic e a ln y c h , 

b ra n ż o w y c h  s z k o ła c h  I i II s to p n ia  i k la s a c h  d o ty c h c z a s o w e j z a s a d n ic z e j

94 800,00

4010 W v n a a ro d z e n ia  o s o b o w e  D ra c o w n ik ó w

OOdooo00

4110 S k ła d k i na  u b e z D ie c z e n ia  s D o łe czn e 13 000.00

4120 S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  

N ie p e łn o s p ra w n y c h

1 800,00

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 65 675.00 65 675.00
4018 W v n a a ro d z e n ia  o s o b o w e  D ra c o w n ik ó w 15 588.00
4118 S k ła d k i na  u b e z D ie c z e n ia  S D o łe c z n e 2 929.00

4128 S k ła d k i na  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  S o lid a rn o ś c io w y  F u n d u s z  W s p a rc ia  O s ó b  

N ie D e łn o sD ra w n vch

1 011,00

4178 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 35 280 00
4218 Z a ku D  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 46 147.00
4308 Z a ku D  u s łu a  p o z o s ta ły c h 30 395.00

85 4 E d u k a c v in a  O D ieka w y c h o w a w c z a 2 6 2 5 .0 0 2 6 2 5 .0 0

85401 Ś w ie tlic e  s z k o ln e 2 625.00
4010 W v n a a ro d z e n ia  o s o b o w e  D ra c o w n ik ó w 2 625.00

85415 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a ra k te rz e  s o c ia ln v m 2 625.00
3240 S tv o e n d ia  d la  u c z n ió w 2 625.00

85 5 R o d z in a 3 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0

85504 W s D ie ra n ie  ro d z in y 300.00 300.00
3110 Ś w ia d c z e n ia  S D o łeczne 300.00
4210 Z a ku D  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 300.00

90 0 G o s D o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 2 0  0 0 0 .0 0 20 0 0 0 .0 0

90017 Z a k ła d y  a o s D o d a rk i k o m u n a ln e i 20 000.00 20 000.00
4210 Z a ku D  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 5 000.00
4270 Z a ku D  u s łu a  re m o n to w y c h 10 000.00
4300 Z a ku D  u s łu a  D ozo s ta łvch 5 000.00
4390 Z a ku D  u s łu a  o b e im u ia c v c h  w y k o n a n ie  ekS D ertvz. a n a liz  i ODinii 5 000.00
4530 P o d a te k  o d  to w a ró w  i u s łu a  (V A T ). 5 000.00
4590 K a rv  i o d s z k o d o w a n ia  w v D ła c a n e  na rz e c z  o s ó b  fiz y c z n y c h m ono no

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e a o 9 0 0 0 .0 0 9 0 0 0 .0 0

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 9 000.00 9 000.00
4210 Z a ku D  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia 9 000.00
4220 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i_____________ 3 000.00
4300 Z a ku D  u s łu a  p o z o s ta ły c h 6 000.00

92 6 K u ltu ra  f iz y c z n a 6 17 0 .0 0 6 1 7 0 .0 0

92695 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć _____________ 6 170.00 6 170.00
4170 W v n a a ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 6 170.00
4220 Z a k u D  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 2 000.00
4300 7 a k u n  u s łi in  nnzngta łY C h 3 700.00
4520 O p ła ty  na  rz e c z  b u d ż e tó w  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 470,00

R A Z E M 2 7 0  6 5 0 ,0 0 2 7 0  6 5 0 ,0 0



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 114.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20.09.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ

w złotych

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

855 R o d z in a ___________________ 3 0 0 .0 0 3on oo

8 5 5 0 4 W s D ie ra n ie  ro d z in y 3 0 0 .0 0 3 0 0 .0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  S D o łeczne 3 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia tó w  i w y p o s a ż e n ia ______________________________________________ 3 0 0 .0 0

R A Z E M 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 114.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 30 września 2019 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące

cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  bieżące funkcjonowanie urzędu gminy 

min. zakup materiałów a także zapłata kosztów zastępstwa procesowego.

2. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  na 

finansowanie działalności jednostek OSP funkcjonujących na terenie gminy min. 

naprawy i przeglądy sprzętu ppoż.

3. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  opłata za dzieci z terenu naszej gminy 

uczęszczające do przedszkoli usytuowanych na terenach innych gmin, bieżące 

funkcjonowanie placówek oświatowych, a także realizacja projektu „Rozwój 

kompetencji i umiejętności paszportem do lepszej przyszłości”.

4. w dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  wypłata stypendiów

socjalnych.

5. w dziale 855 — rodzina - wypłata świadczenia w ramach programu „Dobry

start”.

6. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  bieżące

funkcjonowanie Zakładu Gospodarki Komunalnej.

7. w dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  rozliczenie
organizowanych festynów rodzinnych.

8. w dziale 926 -  kultura fizyczna -  świadczenie usług w zakresie sportu bieżącego 

przez osoby fizyczne.


